
UCHWAŁA  NR X/185/11 
RADY  MIASTA  GDYNI 

z  7 lipca  2011 roku 
 

 w sprawie:  ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola   prowadzone   
                     przez Gminę Miasta Gdynia. 

         
 Na podstawie art. 6 ust.1 pkt 2  oraz  art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust.  6  Ustawy z  dnia 7 września  1991 
roku o systemie  oświaty (Dz. U.  z  2004 r.  Nr  256,  poz. 2572  z  późn. zmian.)  Rada  Miasta 
Gdyni  uchwala, co  następuje : 

§  1 
 

Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Miasta Gdynia zapewniają  bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę   w  zakresie  pięciu  godzin  dziennie.  

 
§ 2 

1. Koszt  jednostkowy  za 1 godzinę korzystania dziecka  ze świadczeń  przekraczających    
   zakres,  o  którym  mowa  w   § 1,  ustala   się  w  wysokości  2,30 zł.    

2. Wysokość  miesięcznej  opłaty  za  świadczenia,  o  których   mowa  w  ust.1,  stanowi   
   iloczyn  liczby  dni   pracy  przedszkola  w  danym  miesiącu,  kosztu  jednostkowego  
   ustalonego  w  ust.1   oraz  dziennej   liczby  godzin  wykraczających   ponad   zakres    
   pięciu  godzin  ustalony  na  podstawie  umowy  zawartej  pomiędzy  dyrektorem  
   przedszkola  a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

 
§ 3 

 
Szczegółowy zakres  realizowanych przez  przedszkola prowadzone przez  Miasto  Gdynia  
świadczeń  oraz odpłatności  określi  umowa  zawarta  pomiędzy  dyrektorem  przedszkola 
a rodzicem  (opiekunem prawnym) dziecka, która w szczególności określi : 
-  okres,  na  który  jest  zawierana, 
-  wymiar  czasu  pobytu  dziecka  w  przedszkolu, 
-  ilość posiłków i koszt surowca  do ich przygotowania. 
                                                                       
                                                                     § 4 
 
Traci moc Uchwała  Nr XXXVII/844/09  Rady  Miasta  Gdyni  z  dnia 25 listopada 2009 r. 
w sprawie  ustalenia opłat za ponadprogramowe świadczenia udzielane przez przedszkola 
prowadzone przez Gminę Miasto Gdynia (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego Nr 177,  poz. 3507).  

 
§ 5 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi   Miasta  Gdyni. 
 
                                                                     § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia publikacji  w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Pomorskiego.                                                    
 
                                                                            Przewodniczący  Rady  Miasta  Gdyni  
 
                                                                                      dr inż. Stanisław  Szwabski  


